1459, aprilie 24, Buda

MOL, Dl. 15352, original, pergament, pecete în ceară roșie în capsulă de protecție atârnată cu șnur de mătase de culoare roșie și verde; document deteriorat cu text parțial ilizibil.

Regele Matia donează fraților Ladislau și Nicolae de Kaniža cetatea *Chery* împreună cu domeniul aferent compus din 47 de posesiuni, 7 predii și patru mori, din care două erau construite din piatră.

Commissio propria domini regis

Nos, Mathias, Dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie etc., memorie commendamus, tenore presentium significantes, quibus expedit universis, quodquia fidelis noster magnificus Ladislaus de Kanisa, waywoda Transsilvanus etc., de fide et fidelitate sua, ac egregii Nicolai de eadem Kanisa, fratri sui, perpetui nobis observanda, literis suis mediantibus nostram maiestatem proprio corporali iuramento certam reddidit, preterea expressit in dictis suis literis, quod quamdiu ipse et dictus Nicolaus, frater suus, vixerint, nobis, simulcum omnibus castris, castellis, fortalitiis et domibus suis, semper fideles erunt, nobisque semper sicuti regi Hungarie debitam obedientiam et reverentiam exhibebunt et impendent, facientque et nobis viventibus neminem alium pro rege Hungarie (...) <sup>1</sup> nec habebunt ac nobis contra omnes rebelles nostros et regni nostri emulos et signanter contra Fridericum Romanorum imperatorem firmiter assistent et (...) <sup>1</sup> iuxta eorum posse iurabunt, nec beneficio nec favore seu iniuria aut odio vel timore cuiuscunque a fidelitate et obedientia nostra recedent, nobis etiam in rebus nostris et regni nostri, iuxta eorum intelligentiam fideliter consulent. Ideo nos, castrum nostrum *Chery* <sup>2</sup> vocatum, in comitatu Themesiensi existens, ac possessiones et villas similiter *Chery* <sup>2</sup> ac *Thoti* <sup>3</sup>, *Bozyazek* <sup>4</sup>, *Kerezthwr* <sup>5</sup>, *Jwangerghfalwa* <sup>6</sup>, *Drugfalwa* <sup>7</sup>, *Chalanus* <sup>8</sup>, *Zohofalwa* <sup>9</sup>, *Berkfalwa* <sup>10</sup>, *Posarwstho* <sup>11</sup>, *Alsobyzeree* <sup>12</sup>, *Kezepsebyzeree* <sup>12</sup>, *Felsebyzeree* <sup>12</sup> utramque *Veresjanwsfalwa* <sup>13</sup>, *Merewfalwa* <sup>14</sup>, *Bwkolcz* <sup>15</sup>, *Thokadyeneffalwa* <sup>16</sup>, *Thokafalwa* <sup>17</sup>, *Nylespeterfalwa* <sup>18</sup>, *Kwruth* <sup>19</sup>, *Trokkamyhalfalwa* <sup>20</sup>, *Balyok* <sup>21</sup>, *Drasafalwa* <sup>22</sup>, *Herkefalwa* <sup>23</sup>, *Kwzkafalwa* <sup>24</sup>, *Thenke* (...) <sup>25</sup>, *Godynfalwa* <sup>26</sup>, *Bothyamarthonfalwa* <sup>27</sup>, *Peterfalwa* <sup>28</sup>, *Bazos* <sup>29</sup>, *Benokenezfalwa* <sup>30</sup>, *Prybyliacabfalwa* <sup>31</sup>, *Brathokenezfalwa* <sup>32</sup>, *Halagos* <sup>33</sup>, *Dankkenez* <sup>34</sup>, *Chwdafalwa* <sup>35</sup>, *Draxafalwa* <sup>36</sup>, utramque *Bathwa* <sup>37</sup>, *Cheylezzek* <sup>38</sup>, *Petherfalwa* <sup>39</sup>, *Naghsarosd* <sup>40</sup>, *Kyssarosd* <sup>41</sup>, *Isak* <sup>42</sup>, *Thatarfalwa* <sup>43</sup>, *Rwgas* <sup>44</sup>, *Saastho* <sup>45</sup>, *Weresmarth* <sup>46</sup>, *Thothyllek* <sup>47</sup> et *Magyaryllek* <sup>48</sup> vocatas, ad idem castellum nostrum pertinentes, simulcum quibusdam septem prediis ac duobus molendinis, sub dicto castello decurrentibus ac duobus molendinis lapidibus ex opposito *Saswar* decurrentibus, prefato castello servientibus, ac proventibus videlicet (...) <sup>1</sup> viginti molendinarum, necnon aliis proventibus, utilitatibus et pertinentiis eiusdem